ҠAPAP                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           06 февраль 2018 й.                   № 05                        06 февраля 2018 г.

Об утверждении перечня резервных помещений для проведения

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных

на 18 марта 2018 года

В целях организации непрерывности избирательного процесса, оперативного

реагирования в случае возникновения внештатных ситуаций в помещениях для

голосования на избирательных участках, образованных на территории сельского

поселения Подлесненский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан для проведения голосования на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года, в

соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации", кодексом Республики Башкортостан О выборах, Уставом

сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить резервные помещения для проведения голосования на

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года.

2. Утвердить перечень резервных помещений для проведения голосования на

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года,

согласно приложению.

3. Направить копию настоящего постановления в территориальную

избирательную комиссию муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан.

4. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на

информационном стенде администрации сельского поселения Подлесненский

сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д.

Подлесное, ул. Центральная, д. 32 и разместить на официальном сайте сельского

поселения Подлесненский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Подлесненский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район РБ

И.Л. Маркелова

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Приложение

Утвержден постановлением администрации

сельского поселения Подлесненский

сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики

Башкортостан

от 06.02.2018 г. №05

ПЕРЕЧЕНЬ РЕЗЕРВНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ

ГОЛОСОВАНИЯ НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ, НАЗНАЧЕННЫХ НА 18 МАРТА 2018 ГОДА

№

п/п

Номер УИК Место расположения

резервного избирательного

участка и помещения для

голосования

Номер телефона

резервного

избирательного

участка

1 2899
с. Большое Аксаково, ул.

Южная, 23А
8-937-340-87-49

2 2900

д. Подлесное, ул.

Центральная, д.14, здание

МБДОУ детский сад

27-19-26

3 2901
с. Ишпарсово, ул. Школьная,

д.27Б, здание ФАП
27-20-43

4 2902
с. Талалаевка, ул. Гагарина,

д.15, кв.2
27-81-39